DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS NTIC’S NA EDUCAÇÃO,
COMO FERRAMENTAS REPRODUTORAS DE DESIGUALDADE DO SISTEMA
CAPITALISTA: UMA VISÃO A PARTIR DO RÁDIO WEB de autoria de GILBERTO
QUEIROZ DA SILVA JÚNIOR, MAYANE ALMEIDA DA SILVA, PRISCILA AZEVEDO DE
AMORIM, JOSE AMADEU DA SILVA FILHO, MARIA ELANY NOGUEIRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25459

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25459